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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC4321SCC4321 Veliche Gourmet Dark Chocolate; Essential 54 Veliche Gourmet Dark Chocolate; Essential 54 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54%,Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54%,

Fat 35.1%Fat 35.1%

£42.52£42.52 5kg bag £8.50/kg  

SCC4327SCC4327 Veliche Gourmet Dark Chocolate; Emotion 58 Veliche Gourmet Dark Chocolate; Emotion 58 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 58%,Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 58%,

Fat 37%Fat 37%

£43.64£43.64 5kg bag £8.73/kg   

SCC4320SCC4320 Veliche Gourmet Dark Chocolate; TemptationVeliche Gourmet Dark Chocolate; Temptation

64 64 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 64%,Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 64%,

Fat 40%Fat 40%

£43.08£43.08 5kg bag £8.62/kg   

SCC4319SCC4319 Veliche Gourmet Dark Chocolate; Sensation 72 Veliche Gourmet Dark Chocolate; Sensation 72 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 72%,Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 72%,

Fat 44%Fat 44%

£45.13£45.13 5kg bag £9.03/kg  

SCC4372SCC4372 Veliche Origin Dark Chocolate; Usulutan Veliche Origin Dark Chocolate; Usulutan 

El Salvador 65% Cocoa SolidsEl Salvador 65% Cocoa Solids

£34.76£34.76 2.5kg bag £13.90/kg  

SCC4374SCC4374 Veliche Origin Dark Chocolate; Okapi Veliche Origin Dark Chocolate; Okapi 

Congo 65% Cocoa SolidsCongo 65% Cocoa Solids

£33.13£33.13 2.5kg bag £13.25/kg  

SCC4342SCC4342 Veliche Gourmet Milk Chocolate; Intense 35 Veliche Gourmet Milk Chocolate; Intense 35 

Chips; Minimum Cocoa Solids 35%, M/S 21.8% FChips; Minimum Cocoa Solids 35%, M/S 21.8% F

36.5%36.5%

£49.87£49.87 5kg bag £9.97/kg   

SCC4366SCC4366 Veliche Gourmet White Chocolate; ObsessionVeliche Gourmet White Chocolate; Obsession

30 30 

Chips; Minimum Cocoa Solids 30%, M/S 22.7%Chips; Minimum Cocoa Solids 30%, M/S 22.7%

F 37.1%F 37.1%

£51.48£51.48 5kg bag £10.30/kg  

SCM328SCM328 Veliche Gourmet Belgian Dark Chocolate Drops Veliche Gourmet Belgian Dark Chocolate Drops 

approx. 7500 pieces per kg; Minimum Cocoaapprox. 7500 pieces per kg; Minimum Cocoa

Solids 48%Solids 48%

£65.47£65.47 10kg box £6.55/kg  

SCM334SCM334 Veliche Gourmet Belgian Dark ChocolateVeliche Gourmet Belgian Dark Chocolate

Chunks Chunks 

10x10x4mm; Minimum Cocoa Solids 48%10x10x4mm; Minimum Cocoa Solids 48%

£49.11£49.11 8kg box £6.14/kg  

SCM330SCM330 Veliche Gourmet Belgian Milk Chocolate Drops Veliche Gourmet Belgian Milk Chocolate Drops 

approx. 7500 pieces per kg; Minimum Cocoaapprox. 7500 pieces per kg; Minimum Cocoa

Solids 29%Solids 29%

£65.50£65.50 10kg box £7.20/kg  

SCM336SCM336 Veliche Gourmet Belgian Milk ChocolateVeliche Gourmet Belgian Milk Chocolate

Chunks Chunks 

10x10x4mm; Minimum Cocoa Solids 29%10x10x4mm; Minimum Cocoa Solids 29%

£62.84£62.84 8kg box £7.86/kg  

SCM332SCM332 Veliche Gourmet Belgian White ChocolateVeliche Gourmet Belgian White Chocolate

Drops Drops 

approx. 7500 pieces per kg; Minimum Cocoaapprox. 7500 pieces per kg; Minimum Cocoa

Solids 25%Solids 25%

£75.64£75.64 10kg box £7.56/kg  

SCM338SCM338 Veliche Gourmet Belgian White ChocolateVeliche Gourmet Belgian White Chocolate

Chunks Chunks 

10x10x4mm; Minimum Cocoa Solids 25%10x10x4mm; Minimum Cocoa Solids 25%

£65.17£65.17 8kg box £8.15/kg  
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